

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Zarezanie asfalt/betón	bm	32	20,00	640,00
2	Búracie práce strojne	m3	4,86	360,00	1 750,00
3	Výkop pre montáž potrubia	m3	39	95,00	3 705,00
4	Spätňý zásyp + zhutnenie po vrstvách	m3	39	66,00	2 574,00
5	Búranie a likvidácia starého potrubia	bm	16,5	80,00	1 320,00
6	Zhotovenie lôžka a obsypu potrubia vrátane materiálu, fr. 04	m3	11,5	40,00	460,00
7	Vodorovný presun výkopku a obsypaného materiálu	m3	18	24,00	432,00
8	Úprava výkopovej škáry	kpl	1	260,00	260,00
9	Paženie výkopov do 3,5 m	kpl	1	680,00	680,00
10	Betonáž výkopu - vozovka	m3	6,5	220,00	1 430,00
11	Asfaltovanie - Aco	m2	22,5	52,00	1 170,00
12	Príplatok za ručné výkopové práce	kpl	1	350,00	350,00
13	Skládka betón/asfalt/výkopok	t	20,5	65,00	1 332,00
14	Nákladná doprava	kpl	1	1 280,00	1 280,00
15	Rúra PVC kanalizačná hrdlová DN315 SN8	bm	14	51,00	714,00
16	Hrdlový spoj DN300	ks	2	45,00	90,00
17	Rúra PVC kanalizačná hrdlová DN160 SN8	bm	4	16,00	64,00
18	Tvarovky na pripojenie prípojok DN160/200	kpl	1	82,00	82,00
19	Ergelit 20 kg	ks	2	64,00	128,00
20	Prepojenie a montáž potrubia	kpl	1	4 300,00	4 300,00
21	Čistenie výkopu a čerpanie kalu	kpl	1	1 220,00	1 220,00
22	Dočasné zaistenie koncov existujúcej kanalizácie	ks	1	330,00	330,00
23	Dopravné značenie vrátane dopravy	kpl	1	380,00	380,00
24	Doprava materiál	kpl	1	70,00	70,00
25	Doprava montážne vozidlo	kpl	1	120,00	120,00
				Cena spolu v EUR bez DPH	24 881,00